
V É Å â Ç x  w |  M A R I G L I A N O  
cÜÉä|Çv|t w| atÑÉÄ| 

 
 
 

ESITO DI GARA  
 
 
 
 

Procedura prescelta: Pubblico incanto art.55 D.Leg.vo n.163/2006 e s.m.i.–  
 
 
Lavori: Appalto lavori di realizzazione impianto illuminazione cabine elettorali – Elezioni Politiche 
del 13 e 14 Aprile 2008.  
 
Importo a base d’asta:  € 3.000,00 oltre IVA  -  
 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 3.4.2008  
 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso – art.82 c.2 lett.a) e art.122 c.9 D.leg.vo 163/2006 e 
s.m.i. -  
 
Numero di offerte ricevute: 3 
 
Aggiudicatario: A.B.C. Service  di L.Piscitelli  & C. sas   - Via Guantai ad Orsolone n.239  –  80131 - 
Napoli 
 
 
Importo aggiudicato: € 2.178,00  oltre IVA al netto del ribasso offerto del 27,40%.   
 
 
 
 

IL RESPONSABILE SETTORE  
AFFARI GENERALI  

Dr.Antonio Del Giudice 
   
 
 
 
NarGi/Ufficio Gare e Contratti  

1 


